Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
GH2 Haubenfilter
Flusenfilter
MW = 0.2 mm
T = 350 mm
Reinigbar
Ausgabe 20250107
Blatt 4_13_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Kunststoff
203288 GH2-287-287-350-P 287 x 287 x 350 1250 / 35 0.3 135.00
101076 GH2-287-592-350-P 287 x 592 x 350 2500 / 35 0.6 167.00
224836 GH2-287-897-350-P 287 x 897 x 350 3750 / 35 0.9 267.00
101078 GH2-392-392-350-P 392 x 392 x 350 3330 / 35 0.8 221.00
101079 GH2-402-592-350-P 402 x 592 x 350 4580 / 35 1.1 207.00
224838 GH2-402-897-350-P 402 x 897 x 350 6670 / 35 1.6 351.00
221281 GH2-490-592-350-P 490 x 592 x 350 4580 / 35 1.1 221.00
224837 GH2-490-897-350-P 490 x 897 x 350 7080 / 35 1.7 363.00
208634 GH2-492-492-350-P 492 x 492 x 350 4170 / 35 1.0 221.00
101082 GH2-592-592-350-P 592 x 592 x 350 5000 / 35 1.2 243.00
224835 GH2-592-897-350-P 592 x 897 x 350 7920 / 35 1.9 363.00
Rahmenmaterial: V2A
103466 GH2-287-287-350-V2A 287 x 287 x 350 1250 / 35 0.3 164.00
103465 GH2-287-592-350-V2A 287 x 592 x 350 2500 / 35 0.6 195.00
103470 GH2-287-897-350-V2A 287 x 897 x 350 3750 / 35 0.9 294.00
209438 GH2-392-392-350-V2A 392 x 392 x 350 3330 / 35 0.8 249.00
103436 GH2-402-592-350-V2A 402 x 592 x 350 4580 / 35 1.1 235.00
224834 GH2-402-897-350-V2A 402 x 897 x 350 6670 / 35 1.6 378.00
103468 GH2-490-592-350-V2A 490 x 592 x 350 4580 / 35 1.1 249.00
205933 GH2-490-897-350-V2A 490 x 897 x 350 7080 / 35 1.7 390.00
103469 GH2-492-492-350-V2A 492 x 492 x 350 4170 / 35 1.0 249.00
103435 GH2-592-592-350-V2A 592 x 592 x 350 5000 / 35 1.2 271.00
101086 GH2-592-897-350-V2A 592 x 897 x 350 7920 / 35 1.9 390.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.